relatives d autoria do projeto, para que o MPDFT possa

Cldusula Primeira.patrimoniais 
utiliza-lo de acordo com o previsto na

CLAUSULA QUARTA - DO PREgO E DO PAGAMENTO

O prego dos servigos contratados e fixo e irreajustdvel, 
correspondendo d importancia de R$ 39.700,00 ( trinta e nove mil 
e setecentos reals), e sera pago em 4 (quatro) parcelas, a saber: .

C4o ^“ e 2* parcelas - de R$ 7.940,00 (sete mil novecentos 
e quarenta reals), cada, ambas correspondentes a 20% (vinte por 
cento) do preqo total do Contrato, apos a conclusao da 1« e 2* 
ETAPAS, respectivamente;

- parcela - R$ 15.880,00 ( quinze mil oitocentos e 
oitenta reals) correspondente a 40% (quarenta por cento) 
do contrato, apos a conclusao da 3» ETAPA;

do total

R$ 7.940,00 ( sete mil novecentos e 
quarenta reals) , correspondente ao saldo de 20% (vinte por cento) 
do total do contrato, apos cumpridas as obrigagoes constantes da 4* 
ETAPA.

4* parcela

SUBCLAUSULA PRIMEIRA -

0 pagamento sera efetuado apos o recebimento e atestagao 
dos servigos pelo setor competente do MPDFT, mediante ordem

[...]

A despesa decorrente da contratagao objeto do presente 
Contrato, correra a conta das dotagoes orgamentdrias alocadas no 
Orgamento do MPDFT, tendo sido emitida a Nota de Empenho 95NE00586; 
Programa de Trabalho; 02004001410032350; Elemento 
Despesa:4590.51; no valor de R$39.700,00 ( trinta e nove mil e
setecentos reals), para o presente exercicio.

de

SUBCLAUSULA UNICA -

Em Termo Aditivo sera indicado o cr^dito e o respectivo 
cobertura das despesas contratuais no exercicioempenho, para a 

seguinte.

CLAUSULA SEXTA - DO RECEBIMENTO E ACEITAQAO DOS SERVIQOS